
Město Černošice 

IČ: 00241121, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
podle ust. § 39 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

zvcřcjríujc 

zá1něr pachtu 

částí pozemků parc. č. 4377 o výměře 761 m2, parc. č. 6209/3 o výměře 
v 

1136 1112 a parc. č. 6211/23 o výměře 3292 1112 v obci a k. ú. Cernošice 
zapsané v katastru nemovitostí vedeuém Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ pro obec a k. ú. 
Černošice na listu vlastnickém 10001. 

Zdůvodnční: 

Jedná se o pozemky ve vlastnictvf Města Černošice situované v centrální části Černošic - v tzv. 
Sportparku Berounku, který přímo sousedí s cyklostezkou. 

Záměrem města je prnnajmout výše uvedené pozemky ve Sporparku Berounka panu Mgr. l\fartinu 
Stádníkovi k umístění stánku s občerstvením za úče!Gm vytvoření místa setkáv,\ní amatérských 
sportovců z Černošic a okolí a k využití prostorn břehu řeky Berounky k rekreačním účeli'.1111 pro 
obyvatele a návštěvníky Černošic. 

Plocha pťedmčtu pachtu je znázorněna na situačním snímku, který je nedílnou pfílohou tohoto 
záměrn. 

Nabídky na záměr pachtu výše uvedených částí pozemkú či vyjádření k záměru pachtu adresttjte do 
11:00 hodin dne I3.4. 2017 v zalepené obálce, na které bude uvedeno „Záměr pacltt11 č<ístí 
pozemkíí parc. č. 4377, parc. č. 6209/3 a parc. č. 6211123 k,rí. Čemošice - NEOTEVÍRAT". 
Nabídku lze učinit osobním podáním na adrese Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, 
nebo zasláním poštou na tutéž adresu. 

Město Černošice si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit či záměr uskutečnit za jiných 
podmínek. 

Veškeré informace k tomuto záměw lze získat u paní Vernníky Roubíčkové, tel. 221 982 505. 

Tento záměr byl schválen Radou města Černošice na jejím 90. jednání dne 27.3.2017. 

V Černošicích dne 

Vyvěšeno dne 

Sňato dne 

2 ." '] 2())7 

I , C'',,"2'' · j;(,~u.c,., · 
.... ············ .......... . 

Mgr. F'ilí(l Kořínek 
starosta 



6209/2 

I 

I' 
__ _J 

·:;:.::::::::::;::::::::--· 

u1ice F\aciotínsKá 

lo 

. I 
. ---~lA. ----·-

cykiastezka 

'< .. ,~ .. ::C,: 
\, 1 
,< J 

' ' 

STÁNEK S OBéEí~STVENÍM i BAREM 
VE SPOF-/TP/1R1<U BEROUNKA 

i ' 
:;:1,f,iJ;\poj~>.1t,. 

•----------------------------, dúr,urnGnlpce l)W slo\16ené Uzemni 
11,vv~1v1 a s!avetm1 roz 10dnul 

~L'Jf>(l'•\lilll; 
!l/OjH~!;!l\ť 

~,1:,! {ki~.Ul'it•Jnl;i(iJ, 

C. situačnl vykre$ 

I situace 

I ~·~w~-1)2:WJiJ ~-;~~;c-·1 l„u~~-
1,,: lil( lxA•l- ! I 

- ___ I I 
m,',/,t,v I: :ZOO / 
~--··- .. -------- ! i 
Í\ůtiNílM. mrn ! ! 


